Augustinus vite supererat. Unde Augustinus in libro de moribus ecclesie. Tanta est inquit pulchritudo iustitiae tanta est iocunditas lucis eterne ut etiam si non liceret amplius manere nisi vita diei mora propter hanc soluz innumerabiles anni huius vite pleni diuitiis et confluentia bonorum temporalium recte meritoq; conteinerentur. Hec Augustinus. Idem in sermone tāta est dulcedo celstis patrie q; si vila gutta in infernū

descenderet totam amaritudinem dulcoraret tantus igitur est locus celestium contemplatio et ibi charitas domina omnium virtutum que secum fidem et spem perducens Abimelech et exercitum mactat et fugat. **Onde** Cassiodorus super. ps. **C**haritas est mors criminum virtus pugnantium. prima victorum concordia mentium societas electorum quaz fit concipit ad quaz spes currit cui perfectio omnium bonorum servit. **I**gitur diabolus permissus charitatis iaculo propria extingitur nequitia.

Tra medio ignis non sum estuatus. Ecclesiasti. xxxxi. **H**aec virtus est per constantiam veritatis sustinere per ignis cum ceteris penitus ignis incendium sit molestius. idcirco sancti martyres constantes dicuntur qui ob christi amores ne seruirent ydolis hanc penitam calcauerunt. Spiritualiter virtuose hodie agit qui repulsis cupiditate et avaritia quae sunt ydolorum seruitus se exponit sustinere ignem paupertatis et egestatis: ut cum proplexa in psalmo decimo sexto dicat igne me examinasti et non est iniuncta in me iniquitas: et precipue cum videam hodie tag

Auaritia.

clericos & seculares terrenis i
uolui. te^r mi illos nō terelingt
q^r p eius amo^r paupertate pul
san^r. cū dicat pp̄ha. ps. ix. tibi
dere. ē pa. orphāo tu eris adiu

Sig. tor. figura. Dani. iii. vbi legi
mus q^r tres pueri nolētes ado
rare ydolū vt rex precepit ad
sonū diuersorū instrumentorū
iussu regis i fornace missi sunt
s^r vi sua ignis amissā p^r pueros
succedētes fornacē extinxit
pueris sanis & illesis remanē
tibus. Spūaliter rex babilonis
denotat diabolū ydoloz auri &
argēti cupiditatē & auaritiam
genera diuersa musicorum ad
quoz sonū babiloniū cadētes
in terra adorant ydolum. i. di
uersos modos acgrēdi & rapi
endi aliena significat. quos de
mōes suggestū cupidis & auar
is qui dū vidēt & audiunt ca
dūt ad terrena p affectū & mo
dos illos per effectū exercent
succedētes fornacē sunt super
flua succedētes honores & mū
di pōpā pretendentes que ve
lū sufflatorū accēdit appeti
tū hoīum ad imitandā & sectā
dā auaritiam sed cito igne illo
extinguntur q^r repentibus de
monibz eoz aie gehēne ete
ne cruciande tradent. paupes
aut qui per patientiā seruātes
puritatē verbī puritatē inten
tiōis & puritatē operis vincunt
cupiditatis & auaritie appeti